

## **PEMERINTAH KABUPATEN BARITO TIMUR**

## **LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK**



(LPSE) Alamat : Jl. Jend. A. Yani No.24 Telp. 🕾 (0526) 2091555 Kode Post. 73617 Tamiang Layang

Email: kabbartimlpse@gmail.com

Tamiang Layang, 2 Juni 2022

Kepada

Nomor

: 027/**05**/LPSE BARTIM/VI/2022

Yth.

Seluruh Pengguna Sistim Pengadaan

Secara Elektronik (SPSE)

Sifat

: Penting

Lampiran

: Pemberitahuan Gangguan Layanan

di -

Perihal

Sistem Pengadaan Secara Elektronik

(SPSE)

**Tempat** 

Dengan Hormat,

Dengan ini kami informasikan kepada seluruh pengguna Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE), bahwa hari Selasa, tanggal 31 Mei 2022 s.d Kamis, tanggal 2 Juni 2022 terjadi gangguan, sehubungan dengan hal tersebut. maka berdampak pada tidak dapat diaksesnya Aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) di Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Barito Timur pada web http://lpse.baritotimurkab.go.id/eproc4

Demikian kami sampaikan, mohon maaf atas ketidaknyamanannya ini. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

Kepala Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)

Kabupaten Barito Timur

ABDUL GAPUR, SP., MM

Penata Tingkat I (III/d) NIP. 19801211 201001 1 017

## Tembusan disampaikan Kepada Yth.:

- 1. Sekretaris Daerah Kabupaten Barito Timur di Tamiang Layang (sebagai laporan)
- 2. Arsip

